[bookmark: z0][bookmark: _GoBack]ZARZĄDZENIE NR 180/2021/P
PREZYDENTA MIASTA POZNANIA
z dnia 3 marca 2021r.



	w sprawie
	wyznaczenia osoby uprawnionej do zawarcia umowy najmu zwolnionego lokalu z zasobu Poznańskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego Sp. z o.o., w którym partycypację w kosztach budowy pokrywa Miasto Poznań.




[bookmark: p0]Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz § 7 ust. 3 pkt 6 zarządzenia Nr 122/2019/P Prezydenta Miasta Poznania z dnia 21 lutego 2019 r. w sprawie lokali mieszkalnych z zasobu Poznańskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego Sp. z o.o., w sprawie których Miasto Poznań zawiera umowy dotyczące partycypacji w kosztach budowy lub zawarło odrębne porozumienia, zarządza się, co następuje:

§ 1

[bookmark: z1]Do zawarcia umowy najmu lokalu nr 5 przy ul. Moniki Cegłowskiej 16 w Poznaniu, zwolnionego przez dotychczasowego najemcę, z zasobu Poznańskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego Sp. z o.o., w którym partycypację w kosztach budowy pokrywa Miasto Poznań, wyznacza się osoby wymienione w załączniku do zarządzenia.

§ 2

[bookmark: z2]Treść zarządzenia podlega podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej oraz poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Biura Spraw Lokalowych Urzędu Miasta Poznania przy ul. Matejki 50 w Poznaniu.

§ 3

[bookmark: z3]Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Spraw Lokalowych.

§ 4

[bookmark: z4]Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z up. PREZYDENTA MIASTA
(-) Bartosz Guss
Z-CA PREZYDENTA MIASTA POZNANIA


